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PROLONGACION 27 DE FEBRERO 3117-4 FRACC. GALAXIAS, VILLAHERMOSA, CENTRO, TABASCO
BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

ACTIVO

CIRCULANTE

Caja
Bancos

Total CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipo de Computo
. Depreciación acumulada

Total NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

SUMA DEL ACTIVO 0.00

PASIVO

A CORTO PLAZO

Proveedores

Total A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

Acreedores

Total A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTRIBUIDO
Capital Social

CAPITAL GANADO
Pérdidas acumuladas de ejercicios anteriores
Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL CONTABLE

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

-8,034.00
-1,966.00

0.00

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 0.00
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON
VERACES Y ca DA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O RESULTADO DE LA EMPRESA,
Y AFIRMO Q ~GAL ENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS,ASUMIENDO
ASIMISM. S>-:,oDO p/o D.E ESPONSABIUDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS !'lISMAS
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ELAB6R; . /

LIC. JaSE JUSTO LÓPEZ LIZARRAGA
REPRESENTANTE LEGAL

>

Gobierno del
Estado de Tabasco

Tabasco
cambia contigo

"2014, CONMEMORACIÓN DEL 150 ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DEL 27 DE FEBRERO DE 1864"

El Periódico Oficial circula los miércoles y sábados.

Impreso en la Dirección de Talleres Gráficos de la Secretaría de Administración, bajo la
Coordinación de la Dirección General de Asuntos Jurídicos y de Acceso a la Información de la
Secretaría de Gobierno.

Las leyes, decretos y demás disposiciones superiores son obligatorias por el hecho de ser
publicadas en este periódico.

Para cualquier aclaración acerca de los documentos publicados en el mismo, favor de dirigirse al
inmueble ubicado en la calle Nicolás Bravo Esq. José N. Rovirosa # 359, 10 piso zona Centro o a los
teléfonos 131-37-32,312-72-78 de Villa hermosa, Tabasco.


